
Katastrofevår for Norsk Orientering 

Aktiviteten er satt på vent på grunn av seiglivet snø i skogen. 

 

I går måtte arrangørene av NM-natt, som opprinnelig var satt opp 15. april i Larvik, innse at NM-

statusen går fløyten på grunn av for mye snø i terrenget. 

Arrangementet blir nå flyttet til en dato på høsten. 

Dette føyer seg inn som den fjerde helgen på rad hvor arrangement på terminlisten til Norges 

Orienteringsforbund blir påvirket av snøsituasjonen, med gjenstridig vinter og påfølgende sein vår. 

Tre avlyste konkurransehelger i Østfold følges altså opp av en utsettelse i Vestfold. 

-Det er en katastrofevår for Norsk Orientering, sier generalsekretær i Norges Orienteringsforbund, 

Bjørnar Valstad, og fortsetter. 

-Med snøsituasjonen som er rundt om i landet nå får vi ikke dratt i gang aktiviteten. Vi mister rett og 

slett en måned med aktivitet på årets seine vår.  Unntaket er det sørvestlige hjørnet av landet hvor 

det ruller på som vanlig. 

-I og med at dette er noen av våre aller største konkurranser målt i antall deltagere får 

snøsituasjonen store konsekvenser for hele Norsk Orientering. De lokale klubbene og forbundet 

taper de budsjetterte inntektene som vårløpene genererer.  Det er snakk om millioninntekt som 

forsvinner.  I tillegg blir de nytegnede kartene, som er anleggene våre, stående ubenyttet. Rent 

sportslig har ikke snøsituasjonen noen konsekvenser for landslagsløperne, da de har kompensert 

med flere utenlandsopphold. Men løperne som befinner seg like under landslagsnivå, de nest beste, 

får en vanskelig start på sesongen. 

-Det er en veldig dårlig sesongstart, eller vi har knapt nok fått startet sesongen, sier president i 

Norges Orienteringsforbund, Elin Sjødin Drange en tanke galgenhumoristisk, før hun utdyper. 

-Utøvere på alle nivåer, fra ungdommer til veteraner har trent en hel vinter, så får de ikke muligheten 

til å konkurrere på grunn av snø og avlysning. Våre beste løpere mister muligheten til å matche seg, 

og arrangørene taper inntekter. 

Rekordsein påske gjør at Orienteringsforbundet var tvunget til å legge mange løpshelger tidlig på 

våren.  

Når vinteren da er seiglivet resulterer det i at arrangørene av vårløpene investerer i dugnad og kart til 

ingen nytte.    

-Det er synd på de lokale arrangørene som har forberedt et arrangement som det ikke blir noe av, 

sier presidenten, og avslutter. 

-Vi opplever en historisk dårlig start på sesongen.  

      


